
REQUEST FOR QUOTES #2018-95 
Emergency Operations Center Uninterrupted Power Supply Replacement Project 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
October 23, 2018 

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.  

1. Is there a generator backup?
Answer: Yes.

2. What are the overall timeframes for this project?
Answer: All dates are noted within the Request for Quotes. Vendor quotes will be due on 
November 1, 2018 @ 2:00PM. Project final completion will be February 28, 2019.

3. Who currently does the maintenance for the County?
Answer: Weisco Power Company.

4. Would the County like us to include Service Warranties with our quote?
Answer: Yes. Service warranties may be included as an alternate. See addendum #1 issued, 
October 23, 2018. 

End of Clarifying Questions #1 


